PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУДНЯНСКОЕ РАЙОННОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от «23» декабря 2019г.                                                                                                № 524
	О присвоении почетного звания «Почетный житель Руднянского района Смоленской области»

В соответствии с Положением о почетном звании «Почетный житель Руднянского района Смоленской области», на основании решения постоянной депутатской комиссии Руднянского районного представительного Собрания по социальным вопросам от 20.12.2019, Руднянское районное представительное Собрание
РЕШИЛО:

1. За весомый, значимый вклад в социально-экономическое развитие Руднянского района присвоить почетное звание «Почетный житель Руднянского района Смоленской области» Главе муниципального образования Руднянский район Смоленской области Ивашкину Юрию Ивановичу.
2. Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области обеспечить предоставление прав и льгот в соответствии со статусом Почетного жителя Руднянского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Данное решение подлежит официальному опубликованию в газете «Руднянский голос».
Глава муниципального образования
Председатель Руднянского

Руднянский район Смоленской
районного представительного

области
Собрания

__________________Ю.И. Ивашкин                _______________ Л.Н. Дивакова